



**Ansökan om
extra kulturbidrag**

Sida 1 (2)

Extra kulturbidrag kan fås av kulturförening som uppfyller de av kommunen angivna villkoren för kommunalt kulturbidrag eller av annan arrangör.

Vid ansökningstillfället ska denna blankett lämnas tillsammans med beskrivning av aktuellt arrangemang med vidhängande kalkyl. Redovisning ska ske efter genomfört arrangemang (kostnader, intäkter och antal besökare). Se gällande regler för kulturbidrag på sidan 2.

Bidrag kan endast fås för offentliga kulturarrangemang.

Uppgifter om föreningen/arrangören

Föreningens/arrangörens namn	Föreningens/arrangörens organisationsnummer (Skatteverket)	
Kontaktperson	Telefon	e-postadress
Föreningens/arrangörens postgironummer/bankgironummer	Hemsida	
Adress	Postadress	

Ansökan om extra kulturbidrag

Datum för arrangemanget	Summa kronor som ansökan avser
-------------------------	--------------------------------

Beskrivnings av arrangemanget

--

Obligatoriska handlingar

<input type="checkbox"/> Beskrivning av arrangemanget	<input type="checkbox"/> Budget för arrangemanget (kostnader, intäkter)	
<input type="checkbox"/> Ansöker hos andra bidragsgivare (uppgi namn och ansökt summa)	Namn	Summa

Underskrift

Ort och datum	Kansliets noteringar
Ordförande	
Kassör	

Regler för kulturbidrag i Motala kommun

Allmänt

Föreningslivet i Motala har mycket stor betydelse för kulturverksamheten i kommunen. Kulturföreningarna bidrar i stor utsträckning till att skapa förutsättningar för många människor att ta del av olika kulturella aktiviteter. Kommunen vill främja både deltagande, genom egen medverkan, eller att man som publik tar del av olika arrangemang. Många skilda intressen tas tillvara i föreningarna vilket bidrar till mångfalden och den geografiska spridningen av kulturlivet i Motala kommun. Föreningslivet bidrar också till att sprida intresset för kultur och kan på så vis öka publiktillströmningen till olika kulturarrangemang.

Villkor

För att Motala kommun skall bevilja bidrag måste sökande uppfylla nedanstående villkor.

Sökande förening ska

- vara en demokratiskt uppbyggd förening öppen för alla (*)
- vara en ideell förening som bedriver verksamhet inom kulturområdet
- ha huvuddelen eller väsentliga delar av sin verksamhet förlagd till Motala kommun
- ha antagna stadgar, ansvarig styrelse och revisorer
- ha minst 10 aktiva medlemmar (som medlem räknas den som erlagt av föreningen fastställd medlemsavgift för senast avslutat verksamhetsår)

(*) Med öppen menas att föreningen inte tillämpar regler för medlemskap som kan hindra intresserad att bli medlem. Föreningens medlemsavgift eller övriga medlemsvillkor får inte heller bedömas vara oskäliga för att bidrag ska beviljas.

Föreningar

Kulturföreningarna är indelade i följande tre grupper:

1. Arrangerande kulturföreningar som regelbundet arrangerar professionella kulturprogram. De arrangerande föreningarna ansöker en gång per år (31 oktober) till i förväg planerade arrangemang.
2. Allmänna kulturföreningar: kulturföreningar som i första hand bedriver egen verksamhet för sina medlemmar men även arrangerar kulturprogram – egna framträdanden eller med utomstående utövare – amatörer såväl som professionella. Allmänna kulturföreningar ansöker en gång per år (31 oktober) till i förväg planerade arrangemang.
3. Hembygdsföreningar (se ovan beskrivning av allmänna kulturföreningar)

Bidragsformer

Bidrag ges i form av

- Verksamhetsbidrag

Utgår efter godkänd årsredovisning till allmänna kulturföreningar om 1000:-/ år för löpande kostnader (exempelvis tele- och portokostnader)

- Årligt Kulturbidrag

Beviljas till allmänna, hembygdsföreningar och arrangerande kulturföreningar för offentliga arrangemang i Motala kommun. Kulturbidrag beviljas för arrangörskostnader såsom gager, teknik, marknadsföring m.m. Kulturbidrag ges inte till exempelvis föreningens resor, logi, ersättning för medlemmars egen medverkan, lokalhyror, förtäring, blommor.

- Extra kulturbidrag

Beviljas löpande under året för offentliga arrangemang i Motala kommun. Extra kulturbidrag fungerar som en förlustgaranti och beviljas med ett maxbelopp vid en beräknad förlust. Bidraget utbetalas enligt beslutat maxbelopp efter genomfört arrangemang och i relation till redovisad förlust.

- Lokalbidrag

Bidrag för lokalhyra kan sökas i samband med ansökan om kulturbidrag eller löpande för enstaka arrangemang inom Motala kommun. Lokalbidrag kan beviljas med högst 70% av lokalhyran eller maximalt 8 100 kronor per arrangemang. Efter särskild prövning kan ytterligare bidrag beviljas. Lokalbidrag gäller inte årshyror för föreningslokaler eller liknande lokalhyror.

Ansökningstillfälle för kulturbidrag:

31 oktober – beviljade bidrag utbetalas i januari

Föreningarna ska presentera en tydlig plan och ungefärlig beräkning av sina arrangemang inför förestående säsong.

Ansökningar av arrangemangsbidrag som inkommer från andra än de bidragsberättigade kulturföreningarna hänvisas i första hand till lämplig kultur/hembygdsförening som kan ansöka om extra kulturbidrag. Eventuella bidrag ges i proportion till den befintliga kulturbudgeten och samtliga kulturföreningars verksamhet.